АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2014    № 9

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого городского поселения 21.11.2013 № 556

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о разработке, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области, утвержденное постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 21.11.2013 № 556, исключив из

пункта 2.5 Положения слова «до 31 декабря текущего года».

Глава администрации

Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин